
https://santarosa.sp.gov.br/

Sexta-feira, 20 de Setembro de 2024 Ano III | Edição nº 545 Página 1 de 3

Sumário
Departamento Municipal de Suprimentos ................................ 2

DIRETORIA DE SUPRIMENTOS .............................................. 2
DIRETORIA DE SUPRIMENTOS .............................................. 3

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP Brasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Santa Rosa de Viterbo - SP, garante a autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do site
https://santarosa.sp.gov.br/

Certificado Marcela Zerba - Municipio de Santa Rosa de Viterbo-SP



Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL Departamento Municipal de Suprimentos

 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO/ ADJUDUCAÇÃO E CONTRATAÇÃO  

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 42/2024. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 92/2024. 

FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, INCISO VIII DA LEI FEDERAL 14.133/2021.  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE VITERBO/SP INSCRITA NO CNPJ: 
45.368.545/0001-93. 

OBJETO: FORNECIMENTO EMERGENCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS. 

CONTRATO Nº 50/2024, CONTRATADA: CENTROESTE CARNES E DERIVADOS LTDA INSCRITA 
NO CNPJ: 03.802.108/0001-96, VALOR DO CONTRATO: R$ 68.040,00 (SESSENTA E OITO MIL 
E QUARENTA REAIS) VIGÊNCIA:  90 (NOVENTA) DIAS. 

 

DATA DE HOMOLOGAÇÃO:18/09/2024 

DATA DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO: 18/09/2024 

DATA DA CONTRATAÇÃO: 18/09/2024 

 

Santa Rosa de Viterbo/SP, 18 de setembro de 2024. 

 

 

Omar Nagib Moussa 

Prefeito Municipal 

 

20/09/2024 Ano III | Edição  nº545 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2/3



Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL Departamento Municipal de Suprimentos

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 90041/2024  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 89/2024.  

CONTRATO Nº 51/2024 

CONTRATO Nº 52/2024 

 

 FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, INCISO II DA LEI FEDERAL 14.133/2021.  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE VITERBO/SP CONTRATADO: VIDEOHOME 
INFORMATICA LTDA inscrita no CNPJ:05.144.624/0001-04. 

 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTO 

CONTRATADA: MEDICAL LIVE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAÚDE 
LTDA INSCRITA NO CNPJ: 18.390.626/0001-17  

VALOR DO CONTRATO: R$ 18.090,00(DEZOITO MIL E NOVENTA REAIS), VIGÊNCIA:  60 
(SESSENTA) DIAS 

CONTRATADA: PRO-REMÉDIO DISTRIBUIDORA E PRODUTOS FARMACÊUTICOS E 
COSMÉTICOS LTDA INSCRITA NO CNPJ: 05.159.591/000168 

VALOR DO CONTRATO: R$1.788,80 (UM MIL, SETECENTOS E OITENTA E OITO REAIS E OITENTA 
CENTAVOS) VIGÊNCIA:  60 (SESSENTA) DIAS 

DATA AUTORIZAÇÃO DO REGISTRO DE PREÇO: 18/09/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

20/09/2024 Ano III | Edição  nº545 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

3/3

http://www.tcpdf.org

	INDEX
	Departamento Municipal de Suprimentos
	DIRETORIA DE SUPRIMENTOS
	DIRETORIA DE SUPRIMENTOS


		2024-09-20T18:48:25+0000
	MUNICIPIO DE SANTA ROSA DE VITERBO:45368545000193 1




